

**Protokół z rozstrzygnięcia
XII Konkursu Kolęd i Pastorałek „Na ten Nowy Rok”,
który odbył się dnia 25.11.2021 r. o godz. 10.00
w sali koncertowo-kinowej Centrum Kulturalno-Artystycznego w Kozienicach**

W konkursie wzięli udział soliści, duety, zespoły wokalne oraz chóry z terenu Powiatu Kozienickiego, rywalizując w czterech kategoriach wiekowych:

- od 6 do 9 lat (ukończone na dzień rozpoczęcia konkursu),
- od 10 do 12 lat (ukończone na dzień rozpoczęcia konkursu),
- od 13 do 15 lat (ukończone na dzień rozpoczęcia konkursu),
- od 16 do 19 lat (ukończone na dzień rozpoczęcia konkursu).

Jury w składzie:

- Alicja Gryz-Wasil - kierownik działu edukacji kulturalnej w Kuźni Artystycznej w Radomiu, od najmłodszych lat związana z muzyką. Jako dziecko występująca w musicalach. Przez 7 lat była wokalistką w zespole Alicetea, z którym nagrała płytę „Muzyka – moja broń”. Zdobywczyni nagrody Osobowość Festiwalu Ostróda Reggae Festiwal 2008 r.,
- Tomasz Strzelczyk - reprezentujący Szkołę Muzyczną I stopnia w Kozienicach, saksofonista, pedagog, kompozytor, absolwent Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi. Obecnie prowadzi aktywną działalność koncertową, bierze również udział w festiwalach muzycznych. Od 2015 roku pełni funkcję wicedyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia w Kozienicach, gdzie jest także nauczycielem saksofonu,
- Andrzej Przybylski - muzyk, przedstawiciel jednego z organizatorów XX Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd i Pastorałek „Staropolskie Kolędowanie” Radom 2021, czyli Powiatowego Instytutu Kultury w Radomiu, od początku związany z festiwalem.

Jury po wysłuchaniu 38 prezentacji postanowiło przyznać następujące miejsca i wyróżnienia:

Kategoria: Chóry

I miejsce

Chór ze Szkoły Podstawowej w Magnuszewie – Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Magnuszewie – opieka artystyczna: Stanisława Misiak, Krystyna Mazur

Wyróżnienia

Chór „DO-RE-MI” – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie – opieka artystyczna: Mariola Szczypiór

Chór „Krasnoludki” – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach – opieka artystyczna: Natalia Nowak, Katarzyna Kobus-Zatorska

Kategoria: Soliści 6-9 lat

I miejsce

Lilia Pulkowska – Szkoła Muzyczna I stopnia w Kozienicach – opieka artystyczna: Paulina Mazepa Zastawna

II miejsce

Antoni Aleksander Chmielnicki – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach – opieka artystyczna: Alicja Kowalczyk

III miejsce

Amelia Kurek – Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach – opieka artystyczna: Agnieszka Kudła

Kategoria: Duety/Zespoły 6-9 lat

Wyróżnienie

Emilia Nowak, Gabriela Słomska, Martyna Kocyk – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie – opieka artystyczna: Irena Majewska

Kategoria: Soliści 10-12 lat

I miejsce

Hanna Szczygieł – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie – opieka artystyczna: Ewelina Skwira

II miejsce (ex aequo)

Julia Flisińska – Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie – opieka artystyczna: Mariola Szczypiór

Nina Kwaśnik – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Kochanowskiego w Kozienicach – opieka artystyczna: Bożena Markowska

III miejsce (ex aequo)

Zuzanna Orłowska – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gniewoszowie – opieka artystyczna: Bożena Sykut

Cezary Łapacz – Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Magnuszewie – opieka artystyczna: Stanisława Misiak

Kategoria: Duety/Zespoły wokalne 10-12 lat

Wyróżnienie

Borys Kołodziejczyk, Błażej Wójcik, Gabriel Rybak, Miłosz Bieńkowski – Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanisławicach – opieka artystyczna: Iwona Chołuj

Kategoria: Soliści 13-15 lat

I miejsce

Katarzyna Chałdaś – Kozienicki Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka – opieka artystyczna: Piotr Markowski

II miejsce

Natalia Lipiec – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Króla Zygmunta Starego w Kozienicach – opieka artystyczna: Iwona Chołuj

III miejsce

Marika Witkowska-Kurtek – Kozienski Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka
– opieka artystyczna: Piotr Markowski

Kategoria: Soliści 16-19 lat

I miejsce

Oliwier Dębiński – Kozienski Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka – opieka
artystyczna: Piotr Markowski

II miejsce

Emila Olszewska – Zespół Szkół nr 1 im. Legionów Polskich w Koziensicach – opieka
artystyczna: Marcin Mizak

III miejsce

Anna Wasińska – Kozienski Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka – opieka
artystyczna: Piotr Markowski

Kategoria: Duety/Zespoły 16-19 lat

I miejsce

Tercet w składzie: Katarzyna Chałdaś, Oliwier Dębiński, Natalia Wilczek – Kozienski
Dom Kultury im. Bogusława Klimczuka – opieka artystyczna: Piotr Markowski

II miejsce

Tercet w składzie: Anna Wasińska, Patrycja Wołos, Natalia Wilczek – Kozienski Dom
Kultury im. Bogusława Klimczuka – opieka artystyczna: Piotr Markowski

Koncert Laureatów XII Konkursu Kolęd i Pastorałek „Na ten Nowy Rok” połączony z wręczeniem nagród laureatom I, II i III miejsc oraz wyróżnień odbędzie się w dniu 16 grudnia 2021 r. (czwartek) od godz. 13.00 w sali koncertowo-kinowej Centrum Kulturalno-Artystycznego, ul. Warszawska 29. Podczas koncertu wręczane będą wszystkie nagrody, ale w koncercie śpiewają tylko laureaci I miejsc.

Podpisy jury